

Kobyła Góra

POWAŻNE OBRAŻENIA MŁODEGO KOLARZA



fol. Kobyła Góra Movie



- Ze wstępnych ustaleń policjantów wynika, że 15-letni kolarz nie zachował bezpiecznej odległości od poprzedzającego go hyundaia, która w tył samochodu - mówi Magdalena Hańdziuk z KPP w Ostrzeszowie.

5 kwietnia młodzi kolarze ze szkółki w Bralinie postanowili wykorzystać sprzyjającą pogodę i wsiąść na rower, by trochę potrenować.

Niestety, tym razem ich trening nie zakończył się szczęśliwie.

Kiedy grupa przejeżdżała przez Kobyłę Górą, doszło do wypadku, w którym mocno ucierpiał 15-letni mieszkaniec powiatu kępińskiego.

A.Ł.

PECHOWY POCZĄTEK SEZONU DLA NASZEGO MOTOCYKLISTY



kierowca jednoślada został ranny, przewieziono go do szpitala. Policjanci wyjaśniają, jak doszło do tego wypadku.

Kobietę najprawdopodobniej oślepiło słońce, dlatego nie zauważyła zjeżdżającego z wiaduktu suzuki. Motocyklista, pomimo hamowania, uderzył w bok jej samochodu.



fol. M. Radziszewski

Kilka ciepłych dni sprawiło, że na drogach pojawiło się wielu użytkowników dwóch kółek. Tegoroczny sezon pechowo rozpoczął się dla jednego z motocyklistów z gminy Kobyła Góra. 20-letni mężczyzna, jadąc w czwartkowy rano (5 marca) swoim suzuki obwodnicą Ostrowa Wlkp., zderzył się z osobowym peugeotem i doznał poważnych obrażeń.

- Ze ustaleń policji wynika, że 47-letnia mieszkanka pow. pleszewskiego, kierując peugeotem, nie ustąpiła pierwszeństwa i doprowadziła do zderzenia z motocyklem - relacjonuje Małgorzata Łusiak, rzecznik ostrzeszowskiej policji. - 20-letni

- Mężczyzna z ogólnymi obrażeniami przeżywa na oddziale chirurgii ogólnej, nie jest w stanie przeżycia życia - mówi lekarz Adam Stangret ze szpitala w Ostrowie. A. Ławicka

Oślepiło go słońce



Policjanci ukarali mandatem 31-letniego kierowcę ford focusa, który w czwartek, 5 kwietnia, doprowadził w Ignacowie do kolizji z oplem astrą.

Mieszkaniec naszego powiatu tłumaczył funkcjonariuszom, że oślepiło go słońce.

Kierujący fordem fokusem, będąc na prostym odcinku drogi, zjechał na przeciwny pas i uderzył w ople, którym kierowała 61-letnia mieszkanka pow. kępińskiego. Na szczęście nikomu nic się nie stało.

Zasłabł za kierownicą



fol. Kobyła Góra Movie

W piątkowe popołudnie - 6 kwietnia, w Bierzowie kierujący volkswagenem golfem zasłabł podczas jazdy i wjechał do przydrożnego rowu. Na szczęście 39-letni mieszkaniec Sycowa nie doznał poważnych obrażeń. Mężczyzna prawdopodobnie chorował na cukrzycę.

STRAŻ 998

Pożary traw i nieużytków

Co roku, na początku wiosny wzrasta liczba pożarów łąk, traw i nieużytków rolnych. Najczęściej spowodowane jest to nieodpowiedzialnością człowieka - panuje bowiem przekonanie, że spalenie suchej trawy użyźni glebę, dzięki czemu młoda trawa szybciej i bujniej wyrośnie. Również w naszym powiecie strażacy muszą mierzyć się ze skutkami wypalania traw. Tylko w minionym tygodniu interweniowali 8 razy:

3 kwietnia - sucha trawa na nasypie kolejowym w Ostrzeszowie (dwukrotnie), na pow. 50m² i 25m²; 4 kwietnia na prywatnej posesji - krzewy ozdobne oraz trawa (ok. 200m²); 6 kwietnia - trawy na pow. 50m² oraz drzewo w Rudniczysku; 7 kwietnia - łąka na ul. Klasztornej w Ostrzeszowie (pow. 300m²); 8 kwietnia - trawy w Grabowie Wójt. (pow. 0.5ha), w Ostrzeszowie Pust. (pow. 120m²) oraz poszycie lasu w Książenicach (pow. 1200m²).

STODOŁA CAŁKOWICIE SPŁONĘŁA



fol. PSP Ostrzeszów

W minioną sobotę (7.04.) około godz. 15.00 strażacy otrzymali zgłoszenie o palącym się budynku gospodarczym w Bukownicy. Na miejscu działały aż 4 zastępy (2 z PSP Ostrzeszów, OSP Bukownica oraz OSP Grabów). Mimo natychmiastowej reakcji budynek spłonął całkowicie. Do tej pory nie ustalono przyczyny pożaru. Na szczęście nikt nie ucierpiał, jednak straty materialne oszacowano na około 40 tysięcy złotych.



fol. PSP Ostrzeszów

Pożar peugeotota

5 kwietnia, około godz. 7.30 na parkingu pod jednym ze sklepów na ul. Sportowej w Ostrzeszowie zapalił się samochód osobowy marki Peugeot. Najprawdopodobniej doszło do zwarcia instalacji elektrycznej w komorze silnika. Straty szacuje się na około 7 tysięcy złotych.

997 POLICJA

„Zatrzymaj się i żyj”

5 kwietnia policjanci przeprowadzili wzmożone działania pn. „Zatrzymaj się i żyj” mające na celu zapewnienie bezpieczeństwa na strzeżonych i niestrzeżonych przejazdach kolejowych. Funkcjonariusze skontrolowali 40 pojazdów - 12 osób zostało ukaranych mandatem, przeciwko jednej policjanta skierowała do sądu wniosek o ukaranie.

Młodzi z narkotykami

W miniony weekend policjanci zatrzymali w areszcie trzech mężczyzn, którzy mieli przy sobie narkotyki.

Późnym wieczorem, 7 kwietnia, funkcjonariusze podjęli czynności wobec 23-letniego mieszkańca Ostrzeszowa. Mężczyzna nie dość, że miał przy sobie tabletki ekstazy, to jeszcze był pod wpływem narkotyków.

Kilka godzin później w Kobyłej Górze zatrzymano 18-letniego mieszkańca Perzowa, przy którym znaleziono 5 gramów amfetaminy.

Kolejną osobą, którą w nocy 8 kwietnia zatrzymali policjanci, był 17-latek z gm. Doruchów - chłopak odpowie za posiadanie 2 gramów amfetaminy.

Wszystkim grozi do 3 lat więzienia.

HEDEM Jesteśmy w sieci **Kurka** Dobre sklepy rolnicze
Ostrzeszów, ul. Kamienna 13
♦ Środki ochrony roślin
♦ KUKURYDZA Odmiany polskie: Opoka, Nimba, Konkurent...
♦ NAWOZY UNIWERSALNE POD WARZYWA i KWIATY
♦ ZIEMIA OGRODNICZA, NARZĘDZIA OGRODNICZE
♦ NASIONA WARZYW, ZIOŁ, KWIATÓW i TRAW
Jak chronić rośliny przed chorobami i szkodnikami znajdziesz u nas: tel. 62 730 04 10

PROSMED Prychodnia Grabów nad Prosną, ul. Wodna 2A
GABINET PRYWATNY dermatolog
lek. med. Karolina Rajkowska
Rejestracja i Informacja w godz. 10:00 - 16:00
więcej na www.prosmed.com.pl
tel. 62 594 17 60